
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 09.06.2016г. 

 

Дневник - Сите реки ѓубре не влечат 

 

 

http://www.dnevnik.mk/default.asp?ItemID=DA8E93E1619CA847A9F14F2A0CB605CD


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

2 

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

3 

Тера - Талески: Нема надминување на дозволените 
концентрации 

 

 

 

http://tera.mk/taleski-nema-nadminuvane-na-dozvolenite-kontsentratsii/
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Tetova Sot - Tetovë, sërish premtime për ujësjellësin, ja çka 
thonë qytetarët (VIDEO) 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/06/tetove-serish-premtime-per-ujesjellesin-ja-cka-thone-qytetaret-video/
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Tetova Sot - Teuta Arifi inaguron punimet e filter stacionit të ujit 
për pije 

 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/06/teuta-arifi-inaguron-punimet-e-filter-stacionit-te-ujit-per-pije/
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Вечер - Загадениот воздух и климатските промени се 
најголема закана 

 

 

http://vecer.mk/svet/zagadeniot-vozduh-i-klimatskite-promeni-se-najgolema-zakana

